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Resultat
Résultat

69
68
67
67
66
66
66
66
65
65
65
65
65
65
65
64
64
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64
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64
64
63
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63
63
63
63
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63
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61
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61
61
61

Feldschiessen / Tir en campagne 2018 TG 300m
Schiessplatz / Giron TG 01 Rheinklingen

Schiitze
Tireur

Mockli Katja
Aeberhard David
Meister Raphael
Schmid Lukas
Gredig Beat
Satteli Marcel
Bolsterli Urs
Schilling René
Muggli Frank
Windler Bruno
Vetterli Karl

Zanella-Umbricht Astrid

Troxler Julien
Mockli Flavio

Lang Alice

Guhl Kurt

Beer Manfred
Egloff Robert
Forster Stephan
Umbricht Beat
Hungerbihler Marc
Hasler Peter
Biedermann Simon
Broadbent Isaac
Isler Felix

Gretler Elisabeth
Biirgi Jakob

Grob Konrad

Isler Ernst

Leu Philipp

Isler Florian

Itel Gregor
Holenstein Beda
Vetterli Stefanie
Waldvogel Caroline
Ullimann Eugen
Birgi Kurt

Hohl Peter
Umbricht Werner
Klingenfuss Urs
Monhart Konrad
Rutimann Jurg

Ott Gregor
Moosberger Hannes
Ott Joachim
Imthurn Markus
Staub Marco
Schmid Oliver
Brendle Sebastian
Weilenmann Fabian
Monhart Hansruedi
Walter Hansruedi
Meister Peter
Knusel Rolf
Wagen Bruno

Ott Daniel

Vetterli Daniel
Schweri Thomas

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1989
1958
1999
1978
1961
1963
1963
1980
1966
1969
1969
1985
1987
1992
1993
1950
1952
1956
1962
1963
1974
1976
1980
2002
1947
1947
1950
1961
1963
1975
1977
1980
1980
1991
1995
1935
1946
1954
1956
1961
1963
1963
1963
1965
1969
1976
1983
1983
1991
1995
1947
1953
1955
1959
1960
1965
1966
1967
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Mention
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AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

90
57
90
90
57
90
57
90
90
57
90
90
90
90
90
57
57
57
57
90
Kar
90
90
90
57
90
57
57
57
90
57
90
90
90
57
57
57
90
90
Kar
90
90
57
57
57
57
90
57
90
90
57
57
57
90
90
90
90
90
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Schlatt TG Schitzenverein

Schlatt TG Schiitzenverein
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Schlattingen Schitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlattingen Schitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen

Eschenz Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schitzenverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlatt TG Schutzenverein
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Schlatt TG Schitzenverein
Wagenausen Rhyschitzen

Eschenz Schitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Schlattingen Schitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlattingen Schitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen

Eschenz Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlatt TG Schitzenverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen

Eschenz Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schitzenverein

Eschenz Schitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlattingen Schitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen



Rang

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Resultat
Résultat

61
61
61
61
61
61
61
61
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
57
57
57
57
57
57
57
57
57

Feldschiessen / Tir en campagne 2018 TG 300m
Schiessplatz / Giron TG 01 Rheinklingen

Schiitze
Tireur

Zimmermann Christoph
Fehr Thomas
Keller Andreas
Wolf Christian
Pfund Andreas
Umbricht René
Grindler Ricardo
Neck Philipp
Schwyn Silvia
Bach Alois

Di Ronco Erna
Mader Ernst
Roder Andreas
Zahn Urs

Végeli Beate
Fehr Markus
Vetterli Ruedi
Meier Patrick
Randegger Marcel
Vetterli Lukas

Ott Joel
Holenstein Noah
Guttinger Robin
Christinger Luca
Fiechter Paul
Windler Jakob
Maockli Gottlieb
Muller Harry

Lenz - Mockli Andrea
Stamm Michael
Morisco Antonio
Zimmermann Andreas
Meier Andrea
Schmid Manuel
Breitler Stefan
Fehrle Manuel
Schmid Florian
Biedermann Jack
Windler Jakob
Holenstein Walter
Staheli Alfred
Mathys Peter
Seligmann Mario
Wenger Andreas
Kressebuch Paul
Holenstein Thomas
Vetterli Christoph
Meier Stefan
Riedweg Kay Lee
Windler Walter
Keller Johann
Schmid Louis
JAGER ELMAR
Ott Jakob

Feser René
Vetterli Conny
Gotsch Martin
Morisco Yvonne

Né en

1971
1973
1976
1976
1977
1980
1990
1994
1939
1944
1945
1945
1948
1961
1964
1969
1970
1972
1983
1994
1997
2003
2003
1998
1947
1953
1956
1958
1974
1981
1981
1983
1983
1987
1990
1997
1997
1948
1948
1949
1954
1958
1967
1967
1973
1974
1977
1981
1990
1940
1948
1954
1955
1958
1964
1976
1977
1980

\%
\%
\%
\%
\%
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KA
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Mention

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
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AK
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AK
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AK
AK
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AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
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AK
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AK
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90
90
57
57
90
90
90
90
90
90
90
57
90
Kar
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
Kar
90
90
90
90
90
90
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57
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90
57
90
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90
90
90
57
57
57
90
57
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90
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschiitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlattingen Schitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Schlattingen Schitzengesellschaft
Eschenz Schiitzengesellschaft
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlatt TG Schitzenverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlattingen Schitzengesellschaft
Schlatt TG Schitzenverein
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schitzenverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Schlattingen Schitzengesellschaft
Eschenz Schitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schitzengesellschaft
Eschenz Schutzengesellschaft
Wagenausen Rhyschiitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlatt TG Schitzenverein
Schlattingen Schitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlattingen Schitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen



Rang

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Resultat
Résultat

57
57
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
55
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
52
52

Feldschiessen / Tir en campagne 2018 TG 300m
Schiessplatz / Giron TG 01 Rheinklingen

Schiitze
Tireur

Biedermann Matthias
Senn Nico
Grutschnig Ramon
Ammann Bruno
Breitler Jorg
Becker Joachim
Forster Domenique
Roost Martin

Fries Christian
Scherle Hans
Ullimann Stefan
Ruh Jonathan
Hugentobler Tobias
Schmid Reto
Holenstein Samuel
Di Ronco Eligio
Staub Max

Hasler Stephan
Vetterli Edi
Frischknecht Michael
Tobler Stefan
Meier Levi

Studer Wallter
Angst Max

Wepfer Konrad
Habegger Ruedi
Meister Hanspeter
Fries Martin
Buchter Marcel
Stadelmann René
Hiltbrunner Stefan
Ullimann Marcel
Windler Markus
Breitler Manuela
Sprenger Nicola
Bianco Rocco
Schmid Lena
Schmalfuss Dominic
Monn Heinz

Ott Martin

Ott Gerhard
Hugentobler Josef
Monhart Richard
Ambihl Rolf
Buchter Bernhard
Holenstein Martina
Christoph Richard
De Luca Luigi
Breitler Mario
Umbricht Beatrice
Vetterli Patrick
Fliickiger Severin
Hasler Peter
Keller Franz
Schmid Matthias
Vetterli Werner
Bienwald Peter
Zahn Maya

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention
1983 E KA AK 90
1993 E KA AK 90
2000 U21 KA AK 90
1945 SV KA AK 90
1956 V KA AK 90
1956 V KA AK 57
1962 S AK 90
1963 S AK 57
1965 S AK 90
1968 S AK 90
1982 E AK 90
1984 E AK 90
1993 E AK 90
2002 Ul1l7 KA AK 90
2000 U21 KA AK 90
1938 SV KA AK 90
1946 SV KA AK 90
1961 S AK 90
1970 S AK 57
1974 E AK 90
1981 E AK 90
1993 E AK 90
1938 SV KA AK 57
1938 SV KA AK Kar
1943 SV KA AK 90
1948 SV KA AK 57
1952 V AK 57
1967 S 90
1971 S 90
1974 E 90
1981 E 90
1985 E 90
1986 E 90
1987 E 90
2004 U17 AK 90
2004 U17 AK 90
2003 U17 AK 90
2000 U21 AK 90
1945 SV AK 90
1948 SV AK 90
1956 V AK 90
1956 V AK 90
1960 S 57
1966 S 57
1970 S 57
1975 E 90
1975 E 57
1982 E 90
1984 E 90
1993 E 90
1995 E 90
1999 U21 90
1939 SV AK 90
1945 SV AK 57
1950 V 57
1954 V 90
1961 S 57
1964 S 90
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Arme Société

Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschiitzen
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schitzenverein

Eschenz Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schitzenverein
Wagenausen Rhyschitzen

Eschenz Schitzengesellschaft
Schlattingen Schitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schutzenverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlatt TG Schitzenverein
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schitzenverein
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Eschenz Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen

Eschenz Schiitzengesellschaft
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schitzenverein
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlattingen Schitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlatt TG Schitzenverein

Schlatt TG Schiitzenverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen

Eschenz Schutzengesellschaft
Wagenausen Rhyschiitzen
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschiitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schitzenverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein



Rang

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

Resultat
Résultat

52
52
52
52
52
52
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
48
48
48
48
48
48
47
47
47
47
47
47
a7
a7
46
46
46
46
45

Feldschiessen / Tir en campagne 2018 TG 300m
Schiessplatz / Giron TG 01 Rheinklingen

Schiitze
Tireur

Rhyn Christoph
Schaffliitzel Sandra
Vollmeier René
Nann Tanja
Ritimann Sandro
Spitzer Loris
Mockli Tobias
Mockli Niklas
Bach Ignaz
Tuchschmid Roland
Granicher Stefan
Stadelmann Monika
Koller Daniel
Hauser Fabian
Hartmann David
Dubach Andreas
Eisenring Lenard
Zatti Saskia
Capoano Rocco
Stocker Albert
Alder Werner
Meier Emil
Rohrbach André
Vetterli Hanspeter
Heid Wolfgang
Prell André
Windler Matthias
Hefti Michael
Meier Cedric
Geissner Chiara
Kélliker Edy
Meier Hans
Pfister Viktor
Vaccaro Claudio
Keller Urs

Ott Kilian

Staheli Philipp
Ankele Daniel
Steiner Tobias
Streicher Josef
Neukomm Martin
Weilenmann Urs
Malherbe Alice
Bischof Fabio
Vetterli Fabian
Meier Matteo
Broadbent Henry
Mauch Emanuel
Koller Ernst

D Alpaos Carmen
Mayer Arik
Rebsamen Joe
Hug Alecia
Metzger Josef
Braun Wolfgang
Umbricht Margrit
Ott Flavio
Flickiger Sandro

Né en

1969
1977
1978
1988
1993
1996
2003
2000
1946
1965
1972
1978
1979
1986
1986
1993
1997
2002
2001
1942
1955
1960
1961
1961
1974
1980
1984
1987
1999
1998
1937
1946
1960
1962
1963
1972
1984
1986
1994
1941
1970
1972
1974
1995
1997
2006
2000
1998
1954
1991
1994
1996
1996
1952
1954
1957
1991
2001
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Mention

90
90
90
90
90
90
17 90
21 90

\% 90

57
90
90
90
90
90
90
90
17 90
21 90

\% 90

90
90
90
90
90
90
57
90
21 90
90

57
57
57
57
90
90
90
90
57
57
90
90
90
90
90
21 90
21 90
57
90
90
57
90
57
57
90
90
21 90
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschiitzen
Wagenausen Rhyschitzen

Eschenz Schitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschiitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schitzenverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlattingen Schitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen

Eschenz Schiitzengesellschaft
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschiitzen

Eschenz Schitzengesellschaft
Eschenz Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschiitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlatt TG Schitzenverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschiitzen
Schlattingen Schiitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Eschenz Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen

Eschenz Schitzengesellschaft
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein



Rang

233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

Resultat
Résultat

45
45
45
45
45
44
44
44
44
44
44
43
43
43
43
43
43
42
41
41
40
39
39
39
37
37
37
36
35
35
34
34
32
31
30

Feldschiessen / Tir en campagne 2018 TG 300m
Schiessplatz / Giron TG 01 Rheinklingen

Schiitze
Tireur

Kappeler Wolfgang
Guhl Cornelia
Welschen Andreas
Studer André
M®dbius Stefan
Tuchschmid Linda
Biefer Ursula
Simonet Stefan
Rohr Andre

Trib Rolf

Fischer Tobias
Oehler Janis
Randegger Willi
Biirgi Stefan

Luhr Sandra
Russenberger Reto
Hugentobler Adrian
Stoll Hansruedi
Mdller Martin
Pronesti Fabio
Fehr Walter

Biefer Sina

Mockli Basil
Vetterli Luis

Rhyn Ernst

Graf Yannick
Ritimann Remo
Laranjeira Jose
Buchter Manuel
Meier Hanija
Rose Vivienne
Maurer Mike
Vogel Christian
Bonk Stephanie
Schindler Nicole
Gasser Simon
Wanja Gridanouv
Kistner Isidor
Christoph Sibylle
Wild Udo

Luhr Anita

Luhr Ludwig

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention
1960 S 90
1961 S 90
1973 E 57
1975 E 90
1979 E 90
2003 U17 90
1964 S 90
1967 S 90
1968 S 90
1984 E 90
1985 E 90
2006 U17 90
1952 V 57
1977 E 90
1981 E 57
1988 E 90
1997 E 90
1954 V 57
1949 V 90
1992 E 90
1963 S 90
2005 U17 90
2004 U17 90
2004 U17 90
1941 SV 57
1988 E 90
1994 E 90
2003 U17 90
2005 U17 90
1998 U21 57
2005 U17 90
2003 U17 90
1970 S 90
1981 E 90
1986 E 90
1996 E Kar
2006 U17 90
1954 V Kar
1978 E 90
1956 V 57
1960 S 90
1947 SV 90
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Arme Société

Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Schlatt TG Schiitzenverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschiitzen
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schitzenverein

Eschenz Schiitzengesellschaft
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schiitzenverein
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen

Schlatt TG Schitzenverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Basadingen Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschiitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen
Wagenausen Rhyschitzen



